Jesu Chrisli, quatenus e.t luc, frucium bonqeaciiQnjs

percipiant, et apud dislricium judicera praemia seter-

naepacis.iuVtMiiaiit.Amen, aiiien, amen..;:

Lgo Eugenius CatlioliciJ Ecclesite episcopus.

Ego Albericus Ostiensis episcopus.

Ego Gregorius diaconus cardinalis Sancii Angeli.

Ego Joannes diaconus cardinalis Sanctae Mariae

Novas. •!'•..

Ego Sanctius diaeonus cardinalis Sancta? Mariaein

Cosmeuiii. .:;.;;

Ego llumbald., presbyt. card. lit. S. Joaunis et

Pauli ss. ...'•''

Ego Aribertus presbyt. card. lituli Sanctae Ana-

siasiae. ; ,<- -: • -;..

Ego Guido presbyter card. lit. Pastoris.

Dalum apud Cisierciumper rnanuui HugQnis pre-

sbyteri cardinalis agenlis vicem domni Guidonis

sarictae Romanae Ecclesiae diaconi cardinaiis et can-

cellarii, xv Kal. Oelobris, indicl.x, Incarnaiionis

Domitiicae anno 1147, ponlificatus vero dotnni Eu-

geuii tertii papae anno lii.

.'' CGXXV. "

Privilegium prb moncisteridS. Marice de Nienubas.

(Aimo 1147, Sept.lt.)

[MANRIQUE,Annal, Cisterc, 1, 416..]

EUGKNHJSepiscopus, servus servorum Dei, dileciis

filiis RAIMUNDOabbali S. MariaedeNienzabas, ejus-

que frairibus, tam praesentibus quam fulurjs, regti-
larem vitam professis, in perpetuum.

Quolies illtid a nobis petilur, quod religioni et

honestali congruere dignoscitur, aninio nos decel

liberb concedere et petenliuin desideriis congruum

impertiri suffragium. Eapropler, dilecti Domini filii,

vcstris jusiis postulationibus cleinenler annuimus,

et prwfaiuin locuin de Nienzabas , in quodivino esiis

(28) Qnam haud dubie secum ailuleral Werneriis
ssbbasex eodem monasterio poslulalus , ul coii&tat

A maiicipaii obsequio, sub beati Petri et nostra pote-
slale .suscipimus, elpracsentis scripli pagina cominii-

niinus, statuentes, ul quaecunque bona, quascunqne
ppssessiones praefaium coenobium possidet, aut in
fuUirum concessione jKintilicum, largitate regnm
vel principum, oWalione Ddelium.autaiiis modis po-
lerii adipsci, .firma vpbis vestrisque successoribus
el illibata permancanl.

Decernimus ergo.ut nnlli omnino hominum liceat
. praefatum IQCUIIIlemere perturbare aul ejus pos-

sessipnes, auferre, yel ablatas re.tinere, minuere,:
seu quibuslibbtvvexaliQnibus fatigare, .sed omuia in-

lejjra conseryenJur eorutn, pro qnorum guberna-

lioneetsusientaiioiieconcessasunt, usibusomnimo-
: dis profutura. Si qua igitur in futurum ecclesiastiva

p saeciilarisvepersonabancnoslne conslilutiouis pagi-
namseiens, contra eam temerevenire tentaverit, se-
cundo tertiove commonita, sinon salisfactione con-